Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, adote medidas urgentes no sentido de providenciar o reparo da

iluminação dos postes de energia das Ruas 11 e 13, além da Praça da Igreja de São

José Operário, no Conjunto Residencial Ipiranga (Bairro Talavasso).

Cite-se que todo bairro vem sofrendo com a falta de iluminação pública,

mas os pontos supracitados merecem atendimento urgente, sendo que o departamento

competente da Prefeitura fez uma análise prévia dos trabalhos a serem executados

concluindo serem necessários pequenos reparos e manutenção nas caixas de energia

que ficam no solo, pois as lâmpadas não estão queimadas.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de setembro de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 242/2017

Recebida em 04/09/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/09/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..